
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  VC Essen-Borbeck
VI

R

I II III IV V VI Punkte
6 10 4 1 3 2

11

╳

11
5 6 7 9 10 Auszeit

6:6
9:18

Ende
13:25

B  VV Humann Essen
VI

S

I II III IV V VI Punkte
17 11 5 6 7 15

25

1
25

2 12 13 19 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:28

B  VV Humann Essen
VI

R

I II III IV V VI Punkte
13 10 15 17 7 6

25

╳

12
25

2
15

3
17

5
18

9
21

11
22 Auszeit

Ende
13:48

A  VC Essen-Borbeck
VI

S

I II III IV V VI Punkte
10 4 1 3 2 6

1612
8:15

0
8

1
10

3
11

5
12

6
14

7
16 Auszeit

12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51

A  VC Essen-Borbeck
VI

R

I II III IV V VI Punkte
6 10 4 1 5 2

129
12:22

╳

11
2
12

4 7 8 10
Auszeit

2:10

Ende
14:08

B  VV Humann Essen
VI

S

I II III IV V VI Punkte
13 10 6 17 11 5

25

7
19

11
25

12 14 16 18
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 15 Frauen
Frauen

B  VV Humann Essen VI vs. VC Essen-Borbeck VI A
Spiel 14 22.10.2023 12:15 Uhr

Mariengymnasium Essen-Werden
45239 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Humann Essen VI 8/14

5 Breuer, Finja X
6 Lazuk, Paulina X
7 Dreyer, Anna-Neele X

10 Schwan, Caroline X
11 Schlüter, Mia X
13 Marner, Malaika X
15 AhmadiGivi, Dayan X
17 Nawrath, Luzie X

B  Libero

B  Offizielle

T Weller, Claudia

C

A  VC Essen-Borbeck VI11/14
1 Koppelin, Laura Vane… X
2 Bodin, Lidia Gabriela X
3 Kröner, Fiona X
4 Jarzinka, Viktoria X
5 Asgarova, Zeynab X
6 Hanke, Suki X
9 Tönis, Hannah X

10 Özlüoglu, Ela X
12 Öztürk, Helin X
13 Salman, Cemre X
14 Kerepin, Selin X
A  Libero
13 Salman, Cemre X
14 Kerepin, Selin X
A  Offizielle
T Werzinger, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VV Humann

Essen VI
VC Essen-Borbeck

VI A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 70 11 0 0 2
0 0 1 25 2 20 16 0 1 1
0 0 1 25 3 17 12 0 1 1

4
5

0 0 3 75 107 39 0 2 4
Start: 12:15 Ende: 14:08 Dauer: 1:53

Sieger: VV Humann Essen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fisinger, Felina 1
2 Lüttenberg, Carla 2

Schr. Zumdick, Juli
Assist. Osterlitz, Carlina

Dokument erstellt: 22.10.2023 14:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


