

## Bezirksklasse 15 Frauen

Frauen

Fisinger, Felina Lüttenberg, Carla

## B VV Humann Essen VI vs. VC Essen-Borbeck VI A

Spiel 14

22.10.2023 12:15 Uhr

Mariengymnasium Essen-Werden 45239 Essen



	Δ	S	Sta 12:		(A) VC Essen-Borbeck VI				R Ende 13:25		VI				s	S	Start 13:28		B VV Humann Es				R	Ende 13:48			VI					
_  -		ufschlagfolge artaufstellung	A	6	10	4	1V 1	3	<b>VI</b> 2	Punkte	17	11	5	<b>IV</b>	<b>V</b> 7	<b>VI</b> 15	Punkte	Α	13	10	15	17	<b>V</b>	<b>VI</b>	Punkte	10	4	1	3	<b>V</b>	<b>VI</b>	Punkte
2 –		Spielernr.	T	U	10	4	1	3		11	17	11	3	U	1	13	25	T	13	10	13	17	'	O	25	10	4		12		0	16
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z														25	Z							25				8:15			10
į.		Spielstand																											0.20			
		1. 5. 2. 6.	1	X.	5	6	7	9	10	Auszeit	1	2	12	13	19	23	Auszeit	2	X <sub>2</sub>	2 15	3 17	5 18	9 21	11 22	Auszeit	0 Ω	1 10	3 11	5 12	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	-	Ð						6:6	25)							_	^ 12 25	15	۲′	18	21	22		Ö	10	11	12	14	<b>©</b>	
		4. 8.								9:18									<u> </u>													12:20
			S	Sta		A۱			rbeck	R		ide	B١	/V Hun		Essen	S	S														
	А	Aufschlagfolge	_	13:	51 	III	IV	VI V	VI	Punkte		:08 	III	\ ∏V	/I V	VI	Punkte	^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	St	tartaufstellung	A	6	10	4	1	5	2		13	10	6	17	11	5		7														
in lacing		Spielernr.	<u> </u>						9	12							25	1														
1	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						12:22									Z														
		_	- [																													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 11	2 <b>12</b> )	4	7	8	10	Auszeit	7 19	11 25	12	14	16	18	Auszeit	4														
	runden	3. 7. 4. 8.			19					2:10		وع																				
			S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punk	te (B) V	V Hui	mann	Esser	ı VI 8	/14 A	VC E	ssen-Bo
-		ufschlagfolge	A																													ı, Lidia G
-	St	artaufstellung Spielernr.	T																								Finja			X 3	Krön	er, Fiona
-	Auswechsel-	Spielerii.	-																								Paulin Anna		<u> </u>			nka, Vikt
1	spieler	Spielstand	_																								n, Car		,	<del>~</del>   3		rova, Ze
<u> </u>		1. 5.	-																						11 S	chlüte	er, Mia			V 0		e, Suki s, Hanna
	Aufschlag-	2. 6.	5																						13 N	1arner	, Mala	ika		X 10		lüoglu, E
	runden	3. 7. 4. 8.																									adiGiv			X 12	2 Öztü	k. Helin
																									1/1/	iawidl	h, Luz	ie			3 Salm	an, Cem
\/ '		anktionen  A/B  Satz		letone						В	emerk	kunge	en									bniss	e	) = ul	B)L	ibero					4 Kere	oin, Selir
V	ъјпјр	MD Salz	Spiei	istariū																VV Hur Essen <b>'</b>		VCE	Essen-l VI (A	) Somec								an, Cem
																				G P		Daue				ffizie	llo					oin, Selir
																			0 0	1 25	1	70	11	0 0		ilizie	iie				Offiz	
																			0 0			20 17		0 1		Veller,	Claud	ia				inger, Mi
																			0 0	1 23	4	1/	12	0 1							•	-
																					5											
																		1 [	0 0	3 75		107	39	012	4							
																				12.15												
																			Start:	12:15 r: <b>VV H</b>	Ende	e: 14:08 n Esse	B Dau	er: 1:5								
					L			hiada	gericht					Lini	enrich	tor			Start:	12:15 r: <b>VV H</b>	Ende	e: 14:08	B Dau	er: 1:5	3							

Zumdick, Juli

Assist. Osterlitz, Carlina

Schr.